7河北经济日报
2022.9.29

公 告

根据河北省农村信用社联合社（冀信联字[2016]53号）文件，河北正定农村商业银行股份有限公司与中视财富国际投资有限公司签订《风险代理清收不良贷款（投资）合同》，授权中视财富国际投资有限公司以我行名义依法进行催收。
现将上述代理事项通知借款人（抵押人、保证人、承债人），请借款人（抵押人、保证人、承债人）自公告之日起与中视财富国际投资有限公司沟通相关债务清偿事宜。
若借款人（抵押人、保证人、承债人）因各种原因更名、合并、分立、改制、吊销营业执照、破产、清算或丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体依法代为履行义务或承担民事责任。
特此公告。

正定农村商业银行股份有限公司
中视财富国际投资有限公司

2022年9月29日
授权代理催收清单 金额：元

不良贷款委托代理催收公告

序号 债务人 贷款合同编号 借据金额 担保人 抵押合同编号
1 李瑾 13722011285610 1010000 李瑾
2 李瑾 13722011285445 800000 李瑾
3 赵锦秀 13722012355588 1510000 赵锦秀
4 高延华 13722012379098 1290000 高延华
5 任海峰 13722011297022 1710000 任海峰
6 王宁 13722012352846 1910000 王宁
7 耿回军 13722011298156 1180000 耿回军
8 李慧峰 13722012355723 1660000 李慧峰
9 王伟哲 13702015880415 1470000 王伟哲
10 张金龙 13722012379075 1370000 张金龙
11 任兴龙 13722012379085 1330000 任兴龙
12 赵桃梅 13722011318208 1800000 赵桃梅
13 丁强 13722012377625 1680000 丁强
14 郭俊喜 13702015766825 1480000 郭俊喜
15 胡金勇 13722011318646 1440000 胡金勇
16 张建 13722012369886 1640000 张建
17 郭文潇 13722012369700 1680000 郭文潇
18 刘子琦 13722012452578 1990000 刘子琦
19 马乐 13722012377238 1390000 马乐
20 张倩 13722012356062 1250000 张倩
21 华亚林 13722012377796 1510000 华亚林
22 郭书萍 13702019429014 4200000 河北米戈商贸有限公司 137020192968671000081726
23 褚永彪 13702019062425 1000000 褚永彪 137020190539002004199951
24 郭延增 13702019381259 4200000 河北爱爵商贸有限公司 137020192789041000081127
25 李江 13702016109749 450000 梁福胜 137020164951792001514806
26 赵亚垒 13702019413290 4500000 范晓俊 137020192903792009121722
27 冯仁敏 13702019436753 3500000 范晓俊 137020193008852009121722
28 杨亚伟 13702020689959 4000000 郭书萍 137020204922002007328380
29 郭武亭 13702019380544 2800000 河北天微商贸有限公司 137020192786361000081134
30 翟利斌 13702019223778 1000000 张军玲 137020191817552Y01925094
31 郝吏山 13702020752607 3730000 郝智桂 137020205364022005498984

齐成林 137020205364052005050737
32 刘启岷 13702020480572 1100000 刘启岷 137020203290252009175379
33 付长胜 13702020818076 4510000 付长胜马会梅（共有） 137020205709162005519833

马英 137020205709212005520295
杨滨 137020205709252005520327

34 张立平 13702019302456 4990000 内邱县物商有限责任公司 137020192377061000052484
35 杨振岭 13702019021691 4300000 郭秋山 137020190171692000345792
36 杨振岭 13702017735955 1160000 杨振岭 137020170009222000345797
37 杨振岭 13702017736307 1150000 杨振岭 137020170009702000345797
38 杨振岭 13702017736343 900000 杨振岭 137020170009972000345797
39 杨振岭 13702017736363 740000 杨振岭 137020170011252000345792
40 成二龙 13702017951977 4000000 成二龙 137020171839412Y00595718
41 成二龙 13702017951980 2320000 秦秀娟 137020171839442004974751
42 成二龙 13702017951979 390000 成二龙 137020171839432Y00595718
43 成二龙 13702017951978 790000 成二龙 137020171839422Y00595718
44 米美姿 13702017013368 4000000 石家庄市长安米氏华南木器厂 137020172370601000028674
45 任震辛 13702018385517 4000000 任震辛 137020185147842004204569

高召欣 137020185150842001917136
胡林松 137020185150932001966609
段增寿 137020185146902001942163

46 任宗耀 13702017013433 3650000 石家庄市长安米氏华南木器厂 137020172371181000028674
47 尚红燕 13702018632955 3000000 赵鑫 137020187211722007849379
48 米昌 13702018571188 4949950 石家庄市长安米氏华南木器厂 137020186701211000028674
49 张亮 13702019951286 4500000 张亮 137020199593541000011258
50 胡世耕 13702020611266 2000000 胡世耕 137020204333662000386778
51 马会爽 13702018570304 9800000 河北朗天新能源科技 137020186694091000058664

有限公司深泽分公司
52 朱文兰 正定农村商业银行农信循借字 290000 郝迟 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018637399号 2018第13722018724336号
53 朱冬洋 正定农村商业银行农信循借字 290000 鲁秀 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018571060号 2018第13722018670019号
54 朱春梅 正定农村商业银行农信循借字 290000 田立平 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018477756号 2018第13722018595558号
55 朱传亮 正定农村商业银行农信循借字 290000 王朝 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018380471号 2018第13722018510363号
56 周书香 正定农村商业银行农信循借字 290000 范小玲 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018604397号 2018第13722018698461号
57 周书娥 正定农村商业银行农信循借字 290000 于泽英 正定农村商业银行农信高保字

2019第13722019957628号 2019第13722019964788号
58 周领会 正定农村商业银行农信循借字 280000 王墨书 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018576763号 2018第13722018674733号
59 郑惠军 正定农村商业银行农信循借字 290000 褚玉悬 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018571110号 2018第13722018670053号
60 甄帅 正定农村商业银行农信循借字 290000 赵小霞 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018680253号 2018第13722018751734号
61 赵秀琴 正定农村商业银行农信循借字 290000 王红菊 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018604342号 2018第13722018698419号
62 赵小霞 正定农村商业银行农信循借字 290000 程军杰 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018680307号 2018第13722018751770号
63 赵瑞平 正定农村商业银行农信循借字 290000 封文达 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018455353号 2018第13722018576277号
64 赵露 正定农村商业银行农信循借字 280000 于秀娟 正定农村商业银行农信高保字

2019第13722019932247号 2019第13722019942935号
65 张忠忠 正定农村商业银行农信循借字 290000 郄云雪 正定农村商业银行农信高保字

2019第13722019309113号 2019第13722019241664号
66 张志杰 正定农村商业银行农信循借字 290000 王红梅 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018631449号 2018第13722018720061号
67 张正华 正定农村商业银行农信循借字 290000 王占萍 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018570895号 2018第13722018669883号
68 张旭东 正定农村商业银行农信循借字 280000 董杰 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018342560号 2018第13722018478042号
69 张欣欣 正定农村商业银行农信循借字 290000 王香素 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018596498号 2018第13722018691799号
70 张小军 正定农村商业银行农信循借字 290000 刘桂勤 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018472913号 2018第13722018591482号
71 张连山 正定农村商业银行农信循借字 280000 王金禄 正定农村商业银行农信高保字

2019第13722019261362号 2019第13722019209518号
72 张磊 正定农村商业银行农信循借字 280000 任顺英 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018539143号 2018第13722018648875号
73 张俊伟 正定农村商业银行农信循借字 290000 温永学 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018607257号 2018第13722018700915号
74 张景景 正定农村商业银行农信循借字 290000 黄建 正定农村商业银行农信高保字

2019第13722019251355号 2019第13722019202540号
75 张初一 正定农村商业银行农信循借字 290000 张彬 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018471650号 2018第13722018590456号
76 张彬 正定农村商业银行农信循借字 290000 钱龙梅 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018471646号 2018第13722018590454号
77 臧付香 正定农村商业银行农信循借字 290000 郝蕴 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018526536号 2018第13722018638522号
78 袁志花 正定农村商业银行农信循借字 290000 王文勤 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018607268号 2018第13722018700921号
79 袁春秀 正定农村商业银行农信循借字 280000 王银海 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018594101号 2018第13722018689676号
80 余大鹏 正定农村商业银行农信循借字 290000 马香荣 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018491088号 2018第13722018606997号

序号 债务人 贷款合同编号 借据金额 担保人 抵押合同编号
81 于泽英 正定农村商业银行农信循借字 290000 马风岺 正定农村商业银行农信高保字

2019第13722019957441号 2019第13722019964623号
82 于洋 正定农村商业银行农信循借字 290000 韩金苗 正定农村商业银行农信高保字

2019第13722019267982号 2019第13722019214063号
83 于秀娟 正定农村商业银行农信循借字 280000 张扬扬 正定农村商业银行农信高保字

2020第13722020589964号 2020第13722020416993号
84 于小戏 正定农村商业银行农信循借字 290000 王爱琴 正定农村商业银行农信高保字

2019第13722019923071号 2019第13722019934861号
85 于顺桃 正定农村商业银行农信循借字 290000 王玉宾 正定农村商业银行农信高保字

2019第13722019270408号 2019第13722019215671号
86 杨春红 正定农村商业银行农信循借字 290000 李益 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018607362号 2018第13722018701007号
87 徐美英 正定农村商业银行农信循借字 290000 付立平 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018500665号 2018第13722018615540号
88 徐金芳 正定农村商业银行农信循借字 290000 陈桂合 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018680295号 2018第13722018751763 号
89 熊正香 正定农村商业银行农信循借字 290000 王小乾 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018658266号 2018第13722018738325号
90 邢艳贺 正定农村商业银行农信循借字 290000 朱春梅 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018477743 号 2018第13722018595544号
91 吴彦军 正定农村商业银行农信循借字 290000 王俊岭 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018607307号 2018第13722018700958号
92 吴晓威 正定农村商业银行农信循借字 290000 朱传亮 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018396093号 2018第13722018523644号
93 吴荣花 正定农村商业银行农信循借字 290000 王凤银 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018680367号 2018第13722018751810号
94 魏破亏 正定农村商业银行农信循借字 290000 周书娥 正定农村商业银行农信高保字

2019第13722019957384号 2019第13722019964568号
95 韦书兰 正定农村商业银行农信循借字 290000 徐美英 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018500717号 2018第13722018615578号
96 王占萍 正定农村商业银行农信循借字 290000 王文彦 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018571011号 2018第13722018669978号
97 王玉京 正定农村商业银行农信循借字 280000 贾贵锁 正定农村商业银行农信高保字

2019第13722019261802号 2019第13722019209817号
98 王玉宾 正定农村商业银行农信循借字 290000 贾银海 正定农村商业银行农信高保字

2019第13722019270464号 2019第13722019215714号
99 王英 正定农村商业银行农信循借字 290000 郜云士 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018477712号 2018第13722018595517号
100 王银海 正定农村商业银行农信循借字 280000 马建华 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018594368号 2018第13722018689913号
101 王彦茹 正定农村商业银行农信循借字 290000 甄帅 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018680253号 2018第13722018751734号
102 王亚敏 正定农村商业银行农信循借字 280000 刘鹏 正定农村商业银行农信高保字

2019第13722019932378号 2019第13722019943063号
103 王兴豪 正定农村商业银行农信循借字 270000 焦建梅 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018637379号 2018第13722018724323号
104 王小乾 正定农村商业银行农信循借字 290000 张志杰 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018631388号 2018第13722018720016号
105 王香素 正定农村商业银行农信循借字 290000 代志新 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018596506号 2018第13722018691808号
106 王文彦 正定农村商业银行农信循借字 290000 王兰玉 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018570944号 2018第13722018669927号
107 王文勤 正定农村商业银行农信循借字 290000 张俊伟 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018607163号 2018第13722018700833号
108 王书彦 正定农村商业银行农信循借字 290000 巩智萍 正定农村商业银行农信高保字

2019第13722019906302号 2019第13722019921060号
109 王书娥 正定农村商业银行农信循借字 290000 康秀娥 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018473056号 2018第13722018591600号
110 王全收 正定农村商业银行农信循借字 290000 冯香粉 正定农村商业银行农信高保字

2019第13722019922488号 2019第13722019934342号
111 王平均 正定农村商业银行农信循借字 280000 王建英 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018594415号 2018第13722018689949号
112 王兰玉 正定农村商业银行农信循借字 290000 张正华 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018570899号 2018第13722018669893号
113 王兰贵 正定农村商业银行农信循借字 280000 崔艳磊 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018509748号 2018第13722018623856号
114 王俊岭 正定农村商业银行农信循借字 290000 杨春红 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018607356号 2018第13722018701002号
115 王金禄 正定农村商业银行农信循借字 280000 宋美娟 正定农村商业银行农信高保字

2019第13722019261398号 2019第13722019209540号
116 王建英 正定农村商业银行农信循借字 280000 刘福强 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018594544号 2018第13722018690071号
117 王记辰 正定农村商业银行农信循借字 280000 廖正连 正定农村商业银行农信高保字

2019第13722019932398号 2019第13722019943079号
118 王红英 正定农村商业银行农信循借字 280000 袁春秀 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018594402号 2018第13722018689939号
119 王红霞 正定农村商业银行农信循借字 290000 赵显 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018552238号 2018第13722018657860号
120 王红菊 正定农村商业银行农信循借字 290000 周书香 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018604360号 2018第13722018698432号
121 王凤银 正定农村商业银行农信循借字 290000 李雪薇 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018680326号 2018第13722018751777号
122 王风勤 正定农村商业银行农信循借字 290000 张欣欣 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018596481号 2018第13722018691781号
123 王春华 正定农村商业银行农信循借字 290000 蔡计楠 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018607276号 2018第13722018700932号
124 王朝 正定农村商业银行农信循借字 290000 刘晨 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018396027号 2018第13722018523598号
125 王爱琴 正定农村商业银行农信循借字 290000 李广志 正定农村商业银行农信高保字

2019第13722019923099号 2019第13722019934888号
126 仝新义 正定农村商业银行农信循借字 290000 丁龙龙 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018500737号 2018第13722018615596号
127 田玉凤 正定农村商业银行农信循借字 290000 余大鹏 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018491255号 2018第13722018607129号
128 田立平 正定农村商业银行农信循借字 290000 曹云 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018473155号 2018第13722018591698号
129 孙璐玮 正定农村商业银行农信循借字 280000 何新建 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018514845号 2018第13722018628730号
130 苏振山 正定农村商业银行农信循借字 280000 张磊 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018539218号 2018第13722018648930号
131 宋素敏 正定农村商业银行农信循借字 280000 陈淑杰 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018594471号 2018第13722018689995号
132 宋荣秀 正定农村商业银行农信循借字 280000 刘小鹏 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018576830号 2018第13722018674794号
133 宋美娟 正定农村商业银行农信循借字 280000 王玉京 正定农村商业银行农信高保字

2019第13722019261280号 2019第13722019209465号
134 石玉 正定农村商业银行农信循借字 280000 周领会 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018576901号 2018第13722018674863号
135 石小秀 正定农村商业银行农信循借字 290000 董丽霞 正定农村商业银行农信高保字

2019第13722019247520号 2019第13722019199071号
136 施文素 正定农村商业银行农信循借字 290000 李文莲 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018455323号 2018第13722018576248号
137 施书岭 正定农村商业银行农信循借字 280000 李现平 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018509764号 2018第13722018623868号
138 施倍倍 正定农村商业银行农信循借字 290000 房昆艳 正定农村商业银行农信高保字

2018第13722018631404号 2018第13722018720030号

(下转第8版)